Liquidación Técnica Financiera Final elaborada por el Proyecto Especial Olmos

Tinajones.

8. De ser amparada la pretensión precedente determinar si corresponde o no, que el

Tribunal disponga que el Consorcio Espino pague, a favor del Proyecto Especial

Olmos Tinajones - PEOT, la suma de SI. 573,866.13 (Quinientos setenta y tres

mil ochocientos sesenta y seis y 13/100 nuevos soles), por concepto de saldo a

favor del Proyecto Especial Olmos Tinajones, como resultado de la Liquidación

Técnica Financiera Final.

~ Determinar quién o quiénes y en qué proporción deben asumir los costó del

proceso arbitral.

[...]

Liquidación Técnica Financiera Final elaborada por el Proyecto Especial Olmos

Tinajones.

De ser amparada la pretensión precedente determinar si corresponde o no, que el

Tribunal disponga que el Consorcio Espino pague, a favor del Proyecto Especial

Olmos Tinajones - PEOT, la suma de sI. 573,866.13 (Quinientos setenta y tres

mil ochocientos sesenta y seis y 13/100 nuevos soles), por concepto de saldo a

favor del Proyecto Especial Olmos Tinajones, como resultado de la Liquidación

Técnica Financiera Final.

POSICION DEL CONTRATISTA:

Respecto a la Tercera Pretensión Principal

Argumenta el Contratista que, la mencionada Carta Notarial N° 02, que resuelve